

Grata ApS
Jernbanegade 19
9670 Løgstør
CVR-nr. 37212733

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Veggerby Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grata ApS
Jernbanegade 19
9670 Løgstør

CVR-nr.: 37212733
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Veggerby Pedersen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i materielle og immaterielle aktiver samt udlejning og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 153 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		226.465	491.726
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		(14.928)	(91.655)
Driftsresultat		211.537	400.071
Andre finansielle indtægter		7.631	0
Andre finansielle omkostninger	1	(22.435)	(20.017)
Resultat før skat		196.733	380.054
Skat af årets resultat	2	(43.664)	(85.732)
Årets resultat		153.069	294.322
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		153.069	294.322
		153.069	294.322

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	50.000	0
Anlægsaktiver		50.000	0
Aktiver bestemt for salg		1.198.220	1.155.779
Varebeholdninger		1.198.220	1.155.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		549.263	0
Udskudt skat		23.000	20.000
Andre tilgodehavender		4.893	95.039
Tilgodehavender		577.156	115.039
Likvide beholdninger		7.871	527.223
Omsætningsaktiver		1.783.247	1.798.041
Aktiver		1.833.247	1.798.041

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		447.391	294.322
Egenkapital		497.391	344.322
Deposita		17.579	17.579
Langfristede gældsforpligtelser		17.579	17.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	429.861
Gæld til tilknyttede virksomheder		926.664	645.123
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		336.949	255.424
Skyldige sambeskatningsbidrag		46.664	105.732
Kortfristede gældsforpligtelser		1.318.277	1.436.140
Gældsforpligtelser		1.335.856	1.453.719
Passiver		1.833.247	1.798.041
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	294.322	344.322
Årets resultat	0	153.069	153.069
Egenkapital ultimo	50.000	447.391	497.391

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.910	14.593
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	6.525	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	5.424
	22.435	20.017

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	46.664	105.732
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(20.000)
	43.664	85.732

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Veggerby-Pedersen Holding A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.
